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BTLOOKSMART EXPANDERAR DISTRIBUTIONEN AV WEBKATALOGER I

EUROPA GENOM ETT NYTT PARTNERSKAP MED EUROSEEK

Stockholm, 27 juli, 2001 – BTLookSmart utökar sin distribution av sina webkataloger i

Europa genom partnerskapet med Euroseek, en av Europas ledande portaler och

accessbolag.

Denna affär kommer att göra BTLookSmarts webkataloger tillgängliga för mer än 3

miljoner unika Europeiska internetanvändare av Euroseeks söktjänst.

“Att Euroseek har valt BTLookSmart till att exklusivt erbjuda denna katalogtjänst i

dessa länder är ett bevis på kvaliteten på våra webkataloger men även på vår förmåga

att effektivt tjäna pengar på detta innehåll," säger Simon Edelstyn, General Manager,

BTLookSmart Europe, “Vårt utbud av innovativa reklamprodukter och våra snabbt

ökande listaffärer innebär att vi på ett effektivt sätt kan erbjuda reklamköpare att uppnå

sina affärsmålsättningar och varumärkesmål.”

 BTLookSmarts webkataloger är hittills licensierade i mer än 20 marknader globalt och

är tillgängliga på 31 språk.

“Vi är entusiastiska att introducera världens främsta webkatalogtjänst till våra

användare. Euroseek ser fram emot en ökad försäljning och ett vinstgivande

partnerskap med BTLookSmart med deras innovativa sätt att sälja reklamprodukter på

Internet” säger Bengt T. Hellsten,  Euroseeks CEO.

Genom sin egen utvecklade sökmotor och sin sökportal på 39 språk med fokus på

Europeiska dokument, erbjuder Euroseek ett antal söklösningar till sina användare.

BTLookSmart utvecklar och erbjuder unika sök- och katalog lösningar till sina partner i

Europa och Asien, som gör det möjligt för webproducenter, mediaföretag,

innehållsleverantörer och ISPer att erbjuda den mest relevanta informationen till sina

kunder på lokal, nationell och global nivå.
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Om BTLookSmart

BTLookSmart (www.btlooksmart.com) är ett globalt samarbete mellan British Telecom

(NASDAQ: BTY), det globala telekommunikationsföretaget och LookSmart (NASDAQ:

LOOK; ASX: LOK), världens främsta Internet sök och katalogtjänst. BTLookSmart

skräddarsyr och syndikerar  Web kataloger från en databas på 2 millioner

högkvalitativa URLs in 70,000 kategorier. Ett team av mänskliga editorer bygger och

underhåller dessa kataloger och håller dem ständigt korrekta och relevanta. Kunder

kan välja BTLookSmarts tjänster genom två affärsmodeller –licensiering och

syndikation. BTLookSmart satsar på teknisk innovation genom utvecklingen av web,

WAP, mobilt Internet and bredband sök och  katalog lösningar för  ISPer, portaler och

mobila Internetföretag i lokala språk i mer än 20 länder i Nordamerika, Europa och

Asien.

Euroseek (www.euroseek.com) är en av Europas ledande Internettjänster. Euroseek

erbjuder Internetaccess med trådlös/fast bredbandsuppkoppling, Remote Indexing

söktjänster, en sökportal med egen sökmotor,webbkatalog, mail, nyheter och väder.

Euroseek-portalen och dess innehåll görs unikt för alla europeiska länder och på 39

språk. Euroseek har sitt huvudkontor i Stockholm.

För mera information kontakta:
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EMAIL
General Manager Europe

Euroseek                                     +46 8 445 3960  TEL

Bengt T. Hellsten                            bengt.hellsten@euroseek.net  EMAIL
CEO


